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Pyhäjoen Joki-Kiekko on saa-
nut ensimmäistä kertaa isän-
nöitäväkseen Pohjoisen alueen 
lopputurnauksen. Tänä vii-
konloppuna Pyhäjoen jäähal-
lilla saadaan nähdä todellisia 
tulevaisuuden tähtiä, kun laa-
jan pohjoisen alueen parhaat 
98-syntyneet pelaavat siitä, 
kuka joukkue saa nostaa tur-
nauksen päätteeksi ilmaan hi-
moitun aluemestarin kannun. 
Mukaan turnaukseen selvisivät 
KKP, Kärppien Musta, sekä Val-
koinen joukkue, SuPs, sekä mikä 
hienointa, ensimmäistä kertaa 
myös PJK/OuHu:n yhteisjouk-
kue.

PJK/OuHun joukkue selvisi 
lopputurnaukseen karsinnan 
kautta. Joukkue voitti oman jat-
kolohkonsa ja pääsi karsimaan 
lopputurnauspaikasta Kiekko-
Laseria vastaan viime lauantaina 
Pyhäjoella.

Ottelu alkoi tunnustellen, tie-
dettiinhän, että K-Laser oli hä-
vinnyt tänä vuonna ainoastaan 
Kärpille ja KKP:lle. Ensimmäinen 
erä eteni maalittomana lähes 
loppuun saakka, mutta erän 
lopulla K-Laser kaatoi kylmää 
vettä kotijoukkueen niskaan, 
kun Tommi Järvitalo pääsi 
hakkaamaan kiekon maalivah-
din patjoista sisään. Näin en-
simmäiselle erätauolle mentiin 
lukemissa 0-1.

Toinen erä alkoi yhtä tasai-
sesti kuin ensimmäinenkin. 
Kotijoukkueen yritys palkittiin 
vihdoin erän puolivälissä, kun 
Petteri Puhakka ampui kiekon 
maalille, ja Tomi Helaakoski 
pääsi ensimmäisenä irtokiek-

Pohjoisen alueen parhaat 
D-juniorit kisaavat mestaruudesta

Pyhäjoella järjestetään huhti-
kuussa perheviikko ensimmäi-
sen kerran.

Viikko alkaa maanantaina 
16.4. klo 17.00 keppihevos-
kurssilla 4H-tuvalla. Mukaan 
toivotaan lasten lisäksi myös 
ompelutaitoisia äitejä ja mum-
muja. Materiaalimaksu on 5 €/
heppa. Ilmoittaudu ennakkoon 
puh. 044-33990220.

Perhepäivää vietetään lau-
antaina 21.4. klo 12-15 Moni-
toimitalolla. Päivän aikana voi 
tutustua mm. seikkailurataan, 
askarrella, osallistua keppihe-
voskilpailuun, ajella hevosella, 
tutustua paloautoon ja osallis-
tua juoksutestiin. Maksullinen 
puffetti toimii myös. Päivän 
päättää kello 14.00 Taskumat-

tien lastenkonsertti. Perhe-
päivän järjestelyistä vastaavat 
kunta, seurakunta ja paikalli-
set järjestöt. Perhepäivään on 
vapaa pääsy, ja järjestäjät toi-
vottavat tervetulleeksi kaikki 
lapsiperheet isovanhempineen, 
kummeineen ym. taustajouk-
koineen.

Torstaina 19. huhtikuuta Pau-
hasalissa nähdään ensimmäistä 
kertaa Pyhäjoella 3 D-elokuvia: 
klo 16.00 Leijonakuningas (ani-
maatio), klo 18.00 Pirates (ani-
maatio) ja klo 20.00 Iron Sky 
(K12)

Sunnuntaina 22.4. klo 11.00 
on seurakunnan Nallekirkko. 
Samana päivänä klo 16 on Pau-
hasalissa Garissim-lauluryhmä, 
järj. Helluntaiseurakunta.

Keskiviikkona 25. huhtikuu-
ta vietetään Haikara-päivää. 
Vieraaksi saapuu lapsiasiaval-
tuutettu Maria Kaisa Aula. 
Pauhasalissa on kaikille avoin 
Haikarailta klo 17.00. Illassa 
kuullaan Aulan puheenvuoron 
lisäksi myös kunnan ja lapsen 
vanhemman puheenvuorot. 
Haikarailtaan järjestäjät odot-
tavat salin täydeltä lapsiperhei-
den vanhempia.

Lisätietoja: Titta Hinkula 040 
3596104 ja Marjo Luokkanen 
040 3596102

Perheviikko  lähestyy

koon ja peli oli tasan. Erän lo-
pussa PJK/OuHu sortui kuiten-
kin jäähyihin, ja K-Laser pääsi 
rokottamaan kerran ylivoimalla. 
Kahden erän peli jälkeen peli oli 
siis lukemissa 1-2.

Kolmanteen erään tulikin sit-
ten todella sisuuntunut ja voi-
tontahtoinen kotijoukkue. Kun 
erää oli pelattu 4 minuuttia, 
johti PJK/OuHu jo 4-2! Ensin 
Antero Silvasti tasoitti pelin 
hirmulämärillä siniviivalta. Mi-

nuutti tästä, ja Riku Korpela 
tarjoili syötön maalin takaa, ja 
Silvasti tälläsi suoraan syötöstä 
kotijoukkueen johtoon. Puoli 
minuuttia tästä, ja Silvasti ma-
sensi K-Laserin lopullisesti, kun 
hän murtautui oikealta läpi ja 
tälläsi kiekon maaliin. Tuomarit 
tasoittelivat tämän jälkeen peliä 
passittamalla 3 kotijoukkueen 
pelaajaa peräjälkeen jäähyaiti-
oon. PJK/OuHu kuitenki tais-
teli vimmatusti ja kesti. Puoli 

minuuttia ennen pelin loppua 
Timi Nylund iski viimeisen nii-
tin tyhjään maaliin, ja näin ko-
tijoukkueen juhlat olivat valmiit 
alkamaan. Peliä oli seuraamassa 
lähes 100 jääkiekon ystävää.

Tänä viikonloppuna PJK/Ou-
Hun joukkueella on siis histori-
allinen mahdollisuus kamppailla 
alueen mestaruudesta. Joukkue 
toivookin, että pyhäjokiset löy-
täisivät tiensä hallille kannusta-
maan pojat menestykseen.

lauantai 24.3.

11.00   Kärpät M - Kärpät V
12.25   PJK/OuHu- SuPS
13.50   KKP - Kärpät M
15.15    Kärpät V – PJK/OuHu
16.40   SuPS - KKP

Turnauksen otteluohjelma:

sunnuntai 25.3.

10.00  Kärpät M - SuPS
11.25   KKP – PJK/OuHu
12.50   SuPS - Kärpät V
14.15    PJK/OuHu - Kärpät M
15.40   Kärpät V - KKP

D-98-joukkue viime lauantaina loppukarsintapelin jälkeen.

Perhepäivänä pääsee kuulemaan 
Taskumattien lastenkonserttia.
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JANETTE KESKITALO

Loppukesästä 2007 ilmoi-
tettiin Pyhäjoelle mahdollisesti 
sijoitettavasta ydinvoimalasta.  
Näinkin pienessä kylässä kuin 
Pyhäjoki, ydinvoima jakoi mieli-
piteitä suuntaan jos toiseen. 

Koska kunnassakaan ei ollut 
sen suurempia tietoja ydinvoi-
masta, järjestettiin tutkimus-
matka Eurajoelle. ”Matka oli 
hyvin opettavainen sekä saim-
me paljon tietoa, mitä tällai-
nen suurhanke paikkakunnalle 
merkitsee”, kertoo kunnanhal-
lituksen puheenjohtaja Matti 
Pahkala. 

Kun ydinvoiman sijoituspaikka 
viimein julkistettiin 5. lokakuuta 
vuonna 2011, oli se osalle kun-
talaisista kuin lottovoitto. ”Tun-
nelma päätöksestä oli sama, 
kuin olisi neljä vuotta harjoi-
tellut tiettyyn suoritukseen ja 
lopulta onnistunut siinä”, Pah-
kala kertoo. Kuitenkaan kaikille 
tämä ei ollut mieleinen päätös. 
Paikallisen vastustajaryhmän, 
Pro Hanhikiven mielestä päätös 
on suuressa ristiriidassa Hanhi-
kiven luontoarvojen kanssa. 

Kunta ei viranomaisena voi 
luokitella kuntalaisia kannatta-
jiin tai vastustajiin. ”Jokaisella 
kuntalaisella on mahdollisuus 
olla eri mieltä asioista. Tähän 
haasteeseen vastaamme mah-
dollisimman avoimella tiedot-
tamisella, että jokaisella kunta-
laisella olisi mahdollisuus tietää 
kaikesta, mistä päättäjätkin tie-
tävät”, kertoo Pahkala.

Vaikka ydinvoimala jättääkin 
jälkensä luontoon, Pahkala us-
koo sen tuovan lisää mahdol-
lisuuksia Pyhäjoelle: ”Hanke 
sinänsä ja sen tuoma väestön li-
sääntyminen alueella tuo paljon 
uusia mahdollisuuksia ihmisille, 
jotka haluavat ja osaavat niitä 
hyödyntää.” 

HINNI VIIRRET

Pyhäjoen kunnanjohtaja Mat-
ti Soronen tekee yhteistyötä 
ajoittain enemmän ja toisinaan 
vähemmän Fennovoiman kanssa 
ydinvoimalahankkeen parissa. 
Kunta ja Fennovoima hoitavat 
kaikenlaisia hankkeeseen liitty-
viä asioita yhdessä, mutta kaa-
voitus ja sen ympärillä liikkuvat 
asiat kuuluvat kunnan tehtäviin. 

Vaikka monia kuntalaisia ydin-
voimalan tulo Pyhäjoelle var-
masti mietityttää, on Soronen 
itse sitä mieltä, että voimala on 
Pyhäjoelle erinomainen mah-
dollisuus: ’’Kuntalaiset ovat 
realistisia ja ymmärtävät hank-
keen taloudellisen merkityksen. 
Voimala tuo alueelle työtä, toi-
meliaisuutta ja taloudellista hy-
vinvointia.” Suunnittelun ohella 
ei ole ilmennyt mitään ongelmia 
tai yllättäviä käänteitä, vaikka 

projekti on tavattoman laaja ja 
siinä tarvitaan hyvin monipuo-
lista suunnittelua.

Lähipaikkakunnillakin on suh-
tauduttu hankkeeseen todella 
positiivisesti ja kannustavasti, 
mutta viime aikoina on kunnan-
johtaja myös huomannut jon-
kinlaista ’’mustasukkaisuutta’’ 
olevan liikkeellä.  

Vaikka Pyhäjoella asuu myös 
ydinvoiman vastustajia, Soro-
nen kertoo, että jokainen mieli-
pide on yhtä arvokas, oli se sit-
ten ydinvoimaa puoltava tai ei. 
Kunnanjohtajana hänen täytyy 
ajatella kaikkien kuntalaisten 
parasta. 

Vaikkei Soronen ole koskaan 
henkilökohtaisesti kannattanut, 
muttei myöskään vastustanut 
ydinvoimaa, suhtautuu hän 
hankkeeseen luottavaisin mie-
lin: ’’Olen saanut Fennovoimalta 

paljon tietoa ydinvoimalan tek-
niikkaan ja prosessiin liittyen. 
Myös Säteilyturvakeskuksella 
on paljon asiantuntemusta. Tie-
tenkään liiallinen sinisilmäisyys 
ei ole hyväksi.”

Kunnanjohtaja itse ajattelee 
ydinvoimaa kansallisena ratkai-
suna, ja Pyhäjoki on valikoitu-
nut sijoituspaikoista parhaaksi: 
’’Rationaaliset seikat puoltavat 
ydinvoimaa energiantuotan-
tomuotona. Asioita hoidetaan 
asiaperusteisesti, harkitusti ja 
vakaasti. Uskon, että hankkeen 
aikana ja sen jälkeen Pyhäjoki 
jatkaa vakaata elämänmenoaan, 
kuten nykyäänkin.’’

VIIVI OHVO

Pro Hanhikivi on vuonna 
2007 perustettu pyhäjokinen 
yhdistys, jonka tavoitteena on 
säilyttää Hanhikiven arvokas ja 
monimuotoinen luonto sellai-
senaan, ydinvoimasta vapaana 
alueena. ”Tavoitteena on myös 
pitää vielä toistaiseksi ainoa 
Itämeren puhdas osa eli Perä-
meri edelleen puhtaana, suojel-
la luontoa ja varmistaa tuleville 
sukupolville elinkelpoinen ym-
päristö”, yhdistyksen puheen-
johtaja Helena Maijala kertoo. 

Yhdistyksen toiminta on ollut 
hyvin aktiivista perustamisesta 
lähtien, ja paikkakunnan valin-
tailmoituksen jälkeen jäsen-
määrä kasvoi roimasti. "Tuolloin 
ilmeisesti moni vasta alkoi aja-
tella koko asiaa ja heräsi ajatuk-
seen, että jotain pitäisi tehdä. 
Aivan uudet henkilöt ottivat 
yhteyttä ja ilmaisivat tukensa 
työlle, jota olemme tehneet jo 
monen vuoden ajan. Samalla 
toiminta laajeni kansalliseksi ja 

kansainväliseksi", Maijala ker-
too. Pro Hanhikiven toiminta 
on laajentunut ja tehostunut 
entisestään niin Pyhäjoella kuin 
muuallakin.

Pro Hanhikivi toimii myös yh-
teistyössä monien ydinvoima-
vastaisten järjestöjen kanssa 
järjestäen tapaamisia, koko-
uksia ja erilaisia tapahtumia. 
”Yhdistys on verkostoitunut 
useiden muiden yhdistysten ja 
järjestöjen kanssa toimimaan 
yleensä turvallisten ja kestävien 
energiaratkaisujen puolesta ja 
ydinvoimaa vastaan, erityises-
ti nyt Fennovoiman hanketta 
vastaan, koska Fennovoima on 
pyrkimässä neitseelliselle luon-
tokohteelle”, Maijala kertoo. 

Maijalan mukaan vielä on teh-
tävissä jotain Hanhikivennie-
men säilyttämiseksi monimuo-
toisena maankohoamisrannikon 
luontokohteena. Fennovoima 
on päättänyt ydinvoimalan-
sa sijoituspaikan, mutta kaikki 
ei ole vielä täysin selvää. Ra-
kentamislupahakemus on vie-

lä vaiheessa, ja kustannukset 
uhkaavat karata: ”Alue ei ole 
alkuunkaan sovelias sen kaltai-
selle toiminnalle eikä ydinvoima 
energiamuotona ole kestävällä 
pohjalla. Hanke uhkaa alueen 
arvokasta, uhanalaista luontoa 
ja rikkoisi toteutuessaan useita 
EU-direktiivejä, joilla on pyritty 
suojaamaan juuri tämän tyyp-
pisiä alueita ja luontokohteita.”

”Rakentamisluvan saaminen 
suunnitellusti ei näytä ollen-
kaan todennäköiseltä”, Maijala 
kertoo. Riskejä hankkeessa on 
useita, ja riskianalyysin tekemi-
nen Fennovoiman puolelta on 
vielä kesken. Vaikka Perämeren 
rannikolla sijaitseva Hanhiki-
venniemi onkin vakaata aluetta 
maaperältään, lähelle meren-
pintaa sijoittuvalla laitoksella 
on silti omat mahdolliset riski-
tekijänsä. Tulvat ja varsinkin ah-
tojäät voivat olla vaaraksi ydin-
voimalan lauhdevesiputkille, ja 
lämmin lauhdevesi itsessään on 
riski alueen vesikasvistolle ja 
eläimistölle.

Pro Hanhikivi jatkaa aktiivista työtä 
Hanhikiven luonnon säilyttämiseksi  Voimala on Pyhäjoelle mahdollisuus

Ydinvoimaa Pyhäjoelle yhteistyöllä

Ydinvoimasta kiinnostu-
neita riittää

Fennovoima on alusta saakka 
halunnut olla tiiviissä yhteis-
työssä kunnan kanssa. Nyt kun 
Pyhäjoki on Fennovoiman koti-
kunta, yhteistyötä tehdään en-
tistä enemmän. ”Asioita, joista 
yhteistyötä on tehty ja tehdään 
edelleen, ovat muun muassa 
erilaiset selvitykset, tiedotta-
minen tilaisuuksineen ja Hanhi-
kiven kaavoitus.”

Yhteistyötä on tehty myös 
Pro Hanhikiven valtuustoryh-
män kanssa: ”Heidän kanssaan 
tietysti tehdään yhteistyötä. 
Ja on muistettava, on olemassa 
yksi asia, josta olemme eri miel-
tä, mutta monta, josta olemme 
samaa mieltä.”

Kaikki paikkakunnat Oulusta 
Kokkolaan, ovat olleet kiin-
nostuneita Pyhäjoelle tulevas-
ta ydinvoimasta. Yhteyttä on 
otettu myös kauempaa. Kunti-
en välistä yhteistyötä on kehi-

tetty ja aiotaan kehittää edel-
leen. Myös ihmiset ovat olleet 
kiinnostuneita ydinvoimasta. 
Keskusteluissa on käsitelty ky-
symyksiä luonnosta, kalastuk-
sesta, meren lämpenemisestä 
asuntojen hintoihin ja huolto-
varmuusasioihin saakka. 

”Mitä enemmän valmis-
taudumme, sitä enemmän 
hyödymme”

Valmistautuminen ydinvoiman 

tuloon on Pyhäjoella jo ko-
vassa vauhdissa. ”Toivon, että 
Pyhäjoella onnistumme valmis-
tautumisessa ja että kaikkien 
- niin täällä asuvien kuin tänne 
muuttavien -ihmisten asuminen 
ja työskentely olisi hyvää, yh-
teiselo sujuisi, ja kaikilla meillä 
olisi hyvä elää. Olen varma, että 
mitä paremmin valmistaudum-
me, sitä suurempi hyöty ja häi-
riöttömämpi muutos on uuteen 
vaiheeseen. Rakennusaikainen 
ja myös pitempiaikainen asumi-

nen sekä palvelujen järjestämi-
nen isommalle asukasmäärälle 
on suunniteltava huolella. Oma 
lukunsa on tietysti kaupan, ma-
joitusliikkeiden sekä muiden 
yksityisten palvelujen järjestä-
minen, jossa yrittäjät ovat haas-
teiden edessä.”

Pahkalan mielestä koko pro-
sessi on ollut erittäin mielen-
kiintoinen: ”Uutta asiaa on 
tullut vastaan enemmän kuin 
aikaisemman luottamusuran ai-
kana yhteensä.”-

Hanhikivenniemi. Jääröysit talvella. Kuvaaja Vuokko Moisala.
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Pyhäjokisuun Vesi Oy: lle toimitusjohtaja.

Pyhäjokisuun Vesi Oy:n hallitus valitsi kokouk-
sessaan 29.2.2012 toimitusjohtajaksi Sauli Man-
kisen Pyhäjoelta.

Mahdolliset lisätiedot:
hallituksen pj Matti Pahkala, 
puh 044 0386 944

Pyhäjoki  5.3.2012
Pyhäjokisuun Vesi Oy:n hallitus

Maaliskuun viimeisenä perjan-
taina Kirjaston Elokuvakerhossa 
esitetään komediaa ja draamaa 
yhdistävä The Station Agent 
– Yksinäinen asemapäällikkö. 
Kyseessä on ohittamaton, ame-

rikkalainen, pienellä budjetilla 
ilman erikoistehosteita kuvattu 
elokuva vuodelta 2003. 

Päähenkilönä on lyhytkas-
vuinen Finbar McBride, joka 
on kiinnostunut vain junista ja 

välttelee muita ihmisiä. Finbar 
päättää muuttaa perinnöksi 
saamalleen pikkuruiselle rauta-
tieasemalle, jossa voi rauhassa 
erakoitua, mutta se ei olekaan 
niin helppoa. Elämä on suloisen 

kirpsakkaa!
Elokuva katsotaan valkokan-

kaalta kirjaston näyttelytilassa. 
Näytös on ilmainen ja sallittu 
lapsille. Elokuvan pituus on 86 
minuuttia.

Kirjaston Elokuvakerhossa sympaattinen 

Yksinäinen asemapäällikkö
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Siellä oli Kittilän Risto ja 
Topparin Matti, ja lähes koko 
heidän ohjauksessaan 90-lu-
vulla kilpaa hiihtänyt valmen-
nustiimi. Numerolaput oli kai-
vettu esiin Rautiperän majan 
takahuoneesta, ja stadionin 
kaarteeseen tultiin taas kerran 
ahnein luistelupotkuin. Mitä 
ihmettä, onko Yppärin urheili-
joiden vanha hiihtojoukkue taas 
kerran voimissaan?

Totisesta paluusta huippu-
vauhtiin ei sentään ihan ole 
kyse - onhan kulunut reilu 
vuosikymmen merkinnyt mo-
nelle joukon jäsenelle täys-
taukoa kilpaurheilusta. Tämä 
ei kuitenkaan estänyt hiihtäjiä 
koontumasta yhteen ottamaan 
toisistaan mittaa leikkimielel-
lä ja muistelemaan muutenkin 
vanhoja. Lähinnä jälleennäke-
misestä Rautiperällä lauantaina 
25. helmikuuta järjestetyssä 
kokoontumisessa olikin kyse.

Yppärin urheilijoiden hiihto-
joukkue keräsi aikoinaan ko-
koonsa nähden huomattavan 
määrän Suomenmestaruusmi-
taleita puhumattakaan muista 
palkinnoista. Vaikka puuhassa 
ei lopulta ollutkaan kaikkien 
kohdalla kyse kovin vakavasta 
kilpaurheilusta, harjoittelu oli 
ajoittain kovaakin, eikä sitä ole 
tyystin lopetettu: sitkeimmät 
ovat hiihtäneet kilpaa yhtä-
jaksoisesti näihin päiviin asti, 
eivätkä muutkaan ole ripusta-
neet trikoopukujaan lopullisesti 
naulaan. ”Pojat suunnittelevat 
jo täyttä päätä viestijoukkueen 
elvyttämistä, ja naisetkin ovat 
vauhdista päätellen kiitettä-

YppU:n vanhat hiihtäjät palasivat ladulle

PYHÄJOEN KUNTA
PERHEPÄIVÄHOITAJAN 
MÄÄRÄAIKAINEN TOIMI

Pyhäjoen sivistystoimi hakee perhepäivähoitajaa 
määräaikaiseen työsuhteeseen kotona tapahtuvaan 
lasten hoitoon.

Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään perhepäivähoi-
tajan tutkinto tai muu soveltava koulutus.

Työ alkaa mahdollisimman pian.

Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan.

Toimeen valitun on esitettävä rikosrekisterilain 
6.2 §:n momentin mukainen ote rikosrekisteristä.

Lisätietoja päivähoidon ohjaaja Marja Viirret 
p. 040-3596 182

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

Odotetut kyläpelit tulevat jäl-
leen. Kyläturnaus järjestetään 
pe 13.4 ja la 14.4.2012.

Säännöt

Pelit pelataan harrastesään-
nöillä. Pelioikeus on Pyhäjoella 
syntyneellä tai Pyhäjoella asu-
valla henkilöllä. Alaikäraja on 
1997 syntyneet. Edustusjouk-
kueessa (A-junioreista ylös-
päin) pelaavia pelaajia saa olla 
kentällä maksimissaan kaksi 
kappaletta yhtä aikaa.

Peliaika alkusarjassa on 2 x 15 
min tehokasta peliaikaa (koko-
naispeliaika 45 min). Maaliero 
ratkaisee tasapisteissä.

Lohkovoittajat suoraan väli-
eriin. Lohkojen 2. ja 3. pelaavat 
ristiinkarsinnat. Ristiinkarsin-
noissa, välierissä ja sijoituspe-
leissä peliaika on 2 x 20 min 
(tasatuloksen jälkeen ammu-
taan rankkarit äkkikuolemalla). 
Finaalissa molemmat joukkueet 
ampuvat kolme rangaistuslau-
kausta vuorotellen.

Lisätietoja antaa Jukka Ma-
linen 040-5050016. Joukku-
een kasaajat ottakaa yhteyttä 
30.3.2012 mennessä.

Kyläturnaus 2012

PYHÄJOEN KUNTA

Nuoriso- ja liikuntatoimen toiminta-
avustukset julistetaan haettavaksi 
ma 30.4. klo 15.00 mennessä

Nuoriso- ja liikuntatoimen toiminta-avustukset ovat 
haettavissa ma 30.4. klo: 15.00 mennessä. Hakemuk-
set toimitetaan osoitteeseen Pyhäjoen kunta/ 
vapaa-aikatoimi, PL 6, 86101 Pyhäjoki. Kuoreen 
tunnus nuoriso- ja liikuntatoimen avustukset. 
Myöhästyneitä tai puutteellisesti täytettyjä hake-
muksia ei käsitellä. Muista että nuoriso- ja liikunta-
järjestöille on molemmille omat hakukaavakkeensa 
(sisältö eri).
Hakemuksen liitteenä on oltava: 
- toimintakertomus vuodelta 2011 
- tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus vuodelta 2011 
- selvitys mahdollisesti saadun avustuksen käytöstä 
vuodelta 2011 
- toimintasuunnitelma vuodelle 2012 
- talousarvio vuodelle 2012 
- ote vuosikokouksen pöytäkirjasta, josta ilmenee 
yhdistyksen toimihenkilöt ja viralliset nimenkirjoitta-
jat vuodelle 2012 
-kaikilta hakijoilta yhdistyksen säännöt 
Tarkemmat avustusohjeet ja hakemuskaavakkeet 
voit hakea kunnantalon neuvonnasta tai osoitteesta 
www.pyhajoki.�/vapaa-
aika/liikunta/avustukset/nuoriso-ja liikuntatoimen 
toiminta-avustukset
Lisätietoja Pyhäjoen vapaa-aikatoimistosta puh. 040 
359 6104.

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

västi lenkkipolkua kuluttaneet”, 
kommentoi 90-luvulla päävas-
tuun joukon valmentamisesta 
vetänyt Kittilä tyytyväisenä 
siihen, että nuorena omaksut-
tu liikunnallinen elämäntapa on 
säilytetty aikuisiälläkin.

Yppärin urheilijat ei enää juu-
rikaan vilahtele lehtien hiihto-
uutisotsikoissa, sillä seurat ovat 
vaihtuneet niilläkin hiihtäjillä, 
joiden harrastus on jatkunut. 
Pyhäjoella ei nykyään muuten-
kaan harrasteta kilpahiihtoa sa-
massa mittakaavassa kuin vielä 
viisitoista vuotta sitten, mitä 
joko joukko Matti Topparin 
johdolla harmittelee: ”Tässäkin 
porukassa nähdään, että vaik-
ka harvasta harrastajasta tulee 
olympiaedustaja, hiihtohar-
rastuksesta ja sen yhteydessä 

tavatuista ihmisistä on iloa läpi 
elämän.”

Mutta jos lauantaina kerran 
kisattiin, niin ketkä veivät kirk-
kaimmat mitalit?  ”Jätetään tar-
kemmat tulokset sisäpiirin tie-
toon”, toteaa kisojen tekninen 
johtaja Reijo Luoto. ”Miesten 
sarjassa kusti meni tietysti ko-
vaa, ja isä-Risto oli ehkä joukon 
kovin yllättäjä, tai sitten Janne. 
Naisissa Piian vääntö oli säily-
nyt, ja Mari ja Anne seurasivat 
lähellä. Takaa-ajossa ensimmäi-
sinä tulivat maaliin Juha-Matti ja 
Anne”, Luoto jatkaa tarkoituk-
sellisen moniselitteisesti, ja jät-
tää paljastamatta, miten takaa-
ajon lopputuloksiin päädyttiin 
ja ketkä voittajiksi lopulta ku-
kitettiin. ”Junioreissa Valtteri 
Savukoski, Inka Tirilä ja Aar-

ne Luoto pitivät kaikki kovaa 
vauhtia, joten uusi sukupolvi on 
nousemassa”, Risto Kittilä vie-
lä täydentää. ”Kaikki hiihtivät 
sen verran kovaa, että ehtivät 
lohikeitolle - kiitokset muuten 
huolto-osastolle eväistä”, jat-
kaa kellomiehenä toiminut Juha 
Vuolteenaho vaitonaista tulos-
tiedotuslinjaa.

Tuloksia ei siis lehteen saatu, 
mutta ehkä ensi talvena? ”Ei 
tällaista tapahtumaa voi joka 
vuosi järjestää”, tyrmää Kusti 
Kittilä. ”Pidetään hommassa 
samanlainen arvokkuus kuin 
olympialaisissakin, eli ehkä nel-
jän vuoden päästä taas lähde-
tään Rautiperälle kisaamaan”, 
Sm-mitalisti jatkaa ja painelee 
loppuverryttelylenkille.

3. osakilpailu 28.2.

P6 1km     
1. Viktor Kallio           9.47

T8 1km     
1. Saana Kastelli          8.13
2. Elina Savukoski       8.14
3. Senni Koivukangas  9.23
4. Ella Ikola                10.18

P8 1km     
1. Oliver Kallio            6.08

P10 2x1km  
1. Elmer Kallio          8.42
2. Jukka Simonen  10.26

P12 2x1km  
1. Kasper Kallio       7.55
 2. Antton Muikkula8.55

T14 2x1km  
1. Pinja Simonen    10.04

P14 2x1km  
1. Santeri Puhakka   7.57
2. Teijo Impola       9.01

Kokonaistilanne 3 
osakilpailua:

Sarjahiihdoissa kilpaili 
yhteensä 18 henkilöä.

P6 1. Viktor Kallio

T8 1. Senni Koivukangas
     2. Elina Savukoski
     3. Ella Ikola
     4. Saana Kastelli

P8 1. Juho Lehtelä
     2. Oliver Kallio

T10 1. Milla Lehtelä
       2. Hilla Koivukangas
       3. Inga Lehtelä

P10 1. Elmer Kallio
       2. Jukka Simonen

P12 1. Kasper Kallio
       2. Antton Muikkula
       3. Konsta Ikola

T14 1. Pinja Simonen

P14 1. Santeri Puhakka
        2. Teijo Impola

28.2. sarjahiihtojen
tulokset  

Hiihtokilpailujen tuloksia
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JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

RTV-huolto

Tmi Kari Kivimäki
0400 181785

Antenniasennukset
 ja antennitarvikkeet

Pyhäjoen palveluhakemisto
Vihannintie 8, 86100 Pyhäjoki

OSTAMME JA OTAMME VASTAAN
ROMUAUTOJA YM. METALLIROMUA
ISOIMMAT ERÄT NOUDAMME NOSTURIAUTOLLA

MYYTÄVÄNÄ RST-PUTKIA esim. 40 - 140 mm

LISÄTIETOJA
0400 189 018

AVOINNA MA - PE 8 - 17
08 - 434 333 rannikon.varaosa@yritysnet.com

Pyhäjokisuun Lähivakuutusyhdistys
Vanhatie 48 L 12, puhelin 433 285

Palvelemme
ma-to 9.30-16.30
pe 9.00-16.00
www.lahivakuutus.fi

Avoinna: TI - PE 11 - 17
    LA  8 - 13

Puh. 433750
www.johannanhiuspalvelu.fi

ark. 8-21  la 8-21  su 12-21

Palvelemme joka päivä klo 21 asti!

EVÄSKONTTI   Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki, Puh. 433186
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Raahen Kuuselassa järjes-
tettiin viime lauantaina alue-
karsinta valtakunnalliseen 
Nuori Kulttuuri Sounds musiik-
kitapahtumaan. Nuori Kulttuuri 
–tapahtuman tarkoituksena on 
tarjota nuorille taiteen har-
rastajille foorumi taitojensa 
esittämiseen sekä dialogiin 
ja vuorovaikutukseen muiden 
harrastajien kanssa alueellises-
ti  ja  valtakunnallisesti. Nuori 
Kulttuuri on jokavuotinen kou-
lutuksellinen tapahtumakoko-
naisuus, jossa esiintyjät saavat 
arvion esityksistään.

Pyhäjoelta oli tänä vuonna 
mukana klassisen tyylin edusta-
jia: lapsikuoro Saaren koululta 
ja 5-6 –luokkalaisista koostu-
nut orkesteri Yppärin koululta. 
Pyhäjokisten lisäksi Kuuselassa 
esiintyi yhteensä kuusi bändiä 
Raahesta ja Vihannista. Yppä-
rin koulun orkesteri esiintyi 
hienosti ja saikin tuomareilta 
positiivista palautetta ja kehuja 
nokkahuiluille sovitetuista vaa-

tivista kappaleista.

Saaren koulu valtasi rock-
henkisten tuomarien sydämet 
yhtenäisellä vaatetuksella, 
mielenkiintoisilla sovituksilla ja 
ennen kaikkea valloittavilla ko-
reografioilla. Tuomareiden sa-
noja lainaten tästä raikkaasti 
soivasti kuorosta olisi vaikka 
kuorosotaan!

Valtakunnallinen Nuori 
Kulttuuri Sounds –tapahtu-
ma järjestetään Turussa 25.-
27.5.2012. Valtakunnalliseen 
tapahtumaan valittiin Last Rose 
–bändi Raahesta sekä Saaren 
koulun kuoro Pyhäjoelta. Va-
paa-aikatoimi toivottaa onnea 
ja menestystä tulevaan koitok-
seen!

Saaren koulun kuoro lauloi tiensä Turkuun!

Kaisa Tornberg ohjaa ja johtaa 
Saaren koulun kuoroa.
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Rintamäki

Arvo Helanti

TAITTAJAT
Elias Hirvikoski

Vikke Tiirola
Matias Hirvikoski

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 23%)
>>  0,35 €/pmm, toistohinta 0,30 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 100 € >>  koko sivu: 150 €
>>  järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 13-14) ilmestyy 
 >>  lauantaina31.3.2012

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 27.3.2012 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 12: 1810 kpl 
 >>  vko 13-14: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittaja: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa Kalenteri

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Minna Lattunen)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-
tys ry. Ti 27.3. klo 12 päivä-
kahvit seurakuntatalolla. Vie-
raaksemme saapuu edustaja 
Tapiola-yhtiöistä kertomaan 
säästämisestä, perintöverosta 
ym. Arvontaa. Tervetuloa jou-
kolla mukaan!

Rovaniemen matkalle 5.-7.6. 
on vielä paikkoja vapaana. Pi-
kaiset varaukset p. 0400 778 
026 /Anna-Liisa.

Äijäkööri Iltaruskossa ma 
26.3. klo 18. Tervetuloa.

Hanhikiven Kiertäjät ry. 
Hallitus kokoontuu sunnuntai-
na 25.3. klo.16 kololla.

Keskusta. Kunniapj Paavo 
Väyrynen vierailee Pyhäjoella 
Pauhasalissa ke 28.3. klo 17.30. 
Tule kuuntelemaan ja keskuste-
lemaan ajankohtaisista asioista! 
Kahvitarjoilu alkaa klo 17. Ter-
vetuloa!

MLL:n perhekahvila tiistai-
sin kello 17-19 monitoimitalon 
kahviossa, myös salin 1. loh-
ko käytössä.  Ti 27.3 Vohvelin 
paistoa.  Ti 3.4 Laulelua lasten 
kanssa. Ti 10.4 Yhdistyksen ke-
vätkokous. Kahvilaan voit tulla 
sinä äiti, isä, mummu, pappa 
lastesi tai lastenlapsiesi kans-
sa. Lapset saavat leikkiä toisten 
lasten kanssa ja aikuiset voivat 
vaihtaa ajatuksia ja kuulumisia. 
Kahvilasta voi myös ostaa kah-
via ja pullaa pikku rahalla, yhdis-
tys tarjoaa mehut lapsille.

Retki HopLoppiin Ouluun la 
21.4, lähtö kello 11, muu aika-
taulu tarkentuu myöhemmin. 
Linja-autokyyti on jäsenille 
ilmainen ja muille 5€/henki-
lö. Liput HopLoppiin jokainen 

maksaa itse. Sitovat ilmoittau-
tumiset Pehkosen Pirjolle puh. 
040-5021069 tai Kallion Su-
sannalle puh. 050-3227986.

MTK Pyhäjoki järjestää 
yhteistyössä kunnan kanssa 
tukihakukoulutuksen seura-
kuntatalolla 28.3. klo 11-13. 
Kouluttajana maaseutusihteeri 
Timo Rahja.

Pirttikosken kyläyhdistys.  
Kyläilta Pirttikosken koululla pe 
30.3. klo 18.30. Keskustellaan 
erilaisista energiamuodoista 
(ilma- ja maalämpö, aurinko-, 
tuuli- ja bioenergia). Asiantun-
tijavieraina Miika Oksanen ja 
Yrjö Muilu Ylivieskan Centria 
ammattikorkeakoulusta. Kahvi-
tarjoilu. Tervetuloa!

Pyhäjoen maa- ja kotitalo-
usnaiset. Kökkä Sirkka Kittiläl-
lä ma 26.3 klo 18.30. Mukana 
myös kosmetologi Pirjo Kangas. 
Tervetuloa!

Pyhäjoen Martat ry. Mart-
tailta ke 28.3. klo 18 Kat-
ruusassa. Aiheena hyvinvointi. 
Illan aikana arvontaa. Kaikki 
martat ja hyvinvoinnista kiin-
nostuneet tervetuloa!

Pyhäjoen Reserviläiset ry. 
Ampumaharjoitukset Ristivuo-
ren radalla jatkuvat lauantaisin 
klo 14. Tervetuloa.

Raahen Kuulonhuoltoyh-
distys ry. Kuulon lähipalvelua 
ja kuulon testausta kuulotes-
terillä tiistaina 27.3. klo 15-
17 Jokikartanossa. Ohjausta 
ja neuvontaa. Saatavana myös 
paristoja. Tervetuloa testaa-
maan kuuloa jos epäilee kuulon 
heikentymistä eikä sitä ole tes-
tattu.

* kirjastossa to 29.3. saakka 
EELI-design eli Eve Isotaluk-
sen taidetta sekä vitriineissä 
Raahen nukkekotinäpertäjien 
näyttely.

* kirjaston vitriineissä huhti-
kuussa Salli Haikolan valokuva-
kirjoja

* la 24.3. klo 10-14 Liminka-
kylän myyntinäyttely Keskiky-
län koululla. Tiedustelut: Jaakko 
Jukkola puh. 040 7283829

* la 21.4. klo 12-15 Moni-
toimitalolla PERHEPÄIVÄ; mm.  
paloauto, temppurata, askarte-
lua, keppihevoskilpailu, kahvio, 
Taskumattien lastenkonsertti. 
Vapaa pääsy

* ke 25.4. klo 17.00 Pauhasa-
lissa Haikarailta, vieraana mm. 
lapsiasiavaltuutettu Maria Kaisa 
Aula.

* la 9.6. Opintomatka Kok-
kolaan. Klo 8.30 lähtö Raahen 

linja-autoasemalta ja Pyhäjoen 
Shelliltä klo 9.00.

Tutustumiskohteena Renlun-
din Taidemuseo + muuta kiin-
nostavaa.

Välipysähdykset Kalajoella. 
Mennessä Heikki Ulvin Lasiatel-
jee ja tullessa Tapion Tupa.

Ruokailu Kokkolan ABC:llä.
Ilm. Martti Lehtelälle puh. 

050-3221177, marttilehtela@
gmail.com huhtikuun loppuun 
mennessä tai Anneli Kronbä-
cille 050 -5437618 toukokuun 
aikana.

Matkan hinta 20 € jäsen,  
muut 25 €. Alle 12-v. ilmai-
seksi. Hinta sisältää pääsyliput 
Renlundille, mutta ei ruokailua.
Järj. Raahen Taideyhdistys

* Raahesalin lippuja voi ostaa 
Pyhäjoen kirjastosta

* lisää tapahtumia: www.pyha-
joki.fi

Kastettu: Jere Julius Roukala

Perhejumalanpalvelus kir-
kossa su 25.3. klo 11. Nuorten 
lauluryhmä.

Perhekerho Sarpatissa ke 
28.3. klo 12. Pääsiäisaskarte-
lua.

Hartaus vanhustentalolla ke 
28.3. klo 14.

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin klo 18.30.

Miesten lauluryhmä seura-
kuntatalolla ke 28.3. klo 20.

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

Jumalanpalvelus kirkossa su 
1.4. klo 10.

Kotikirkko Hilma ja Aaro 
Leipälällä su 1.4. klo 18. Oma 
papisto. ”Voiko usko olla petol-
lista?”

Lapset:
-Lapsikuoro seurakuntatalolla 

ke 28.3. klo 17.30.

Nuoret:
-Rippikoulun  Isoshaku 26.3. 

mennessä. Vapaamuotoiset 
kirjalliset hakemukset osoit-
teeseen: Pyhäjoen seurakun-
ta / nuorisotyö,  Vanhatie 27, 
86100 Pyhäjoki tai sähköpos-
tissa: hannu.louhimaa@evl.fi. 
Hakiessasi huomioi mahdolli-
suutesi ainakin leireille 31.3.-
14. sekä 4.-11.6. Rippikoulun 
ohjelma tarkemmin rippikoulun 
sivulla.

-Nuorten ilta la 14.4. seuro-
jen jälkeen, alk. klo 18.

TULOSSA:
-Ahtisaarna kirkossa ma 2.4. 

klo 19.
-Ahtisaarna Pirttikosken ru-

koushuoneella ti 3.4. klo 19.
-Lasten pääsiäishartaus kir-

kossa ke 4.4. klo 10. Kaikille 
avoin!

-Musiikillinen pääsiäishar-
taus kirkossa ke 4.4. klo 19. 
Musiikkiopiston oppilaat ja ylä-
asteen ilmaisutaidon ryhmä.

-Ehtoollishartaus Jokikarta-
nossa to 5.4. klo 13.

-Kiirastorstain ehtoollis-
messu kirkossa to 5.4. klo 19.

-Pitkäperjantain jumalan-
palvelus kirkossa pe 6.4. klo 
10. Miesten lauluryhmä.

-Pääsiäispäivän ehtoollisju-
malanpalvelus kirkossa su 8.4. 
klo 10.

-2. pääsiäispäivän jumalan-
palvelus kirkossa ma 9.4. klo 
10.

-Seurat seurakuntatalolla la 
14.4. klo 18. Jatkuu nuortenil-
tana.

-Kalajoen rovastikunnan 
näkövammaisten kirkkopy-
hä Pyhäjoella su 15.4 klo 10. 
Messun jälkeen ruokailu ja oh-
jelmahetki seurakuntatalolla. 
Ilmoittautuminen ruokavalioi-
neen 3.4 mennessä Mirja Hir-
vikoskelle p. 050-4929250 tai 
mirja.hirvikoski@evl.fi. 

-Tilikkutäkki, Rovastikun-
nallinen kevätleiri perheille 
27-29.4 Kalajoen krist. Opis-
tolla. Tied ja ilm. Mirjalle dia-
koniatoimistoon 2.4 mennessä 
p. 050-4929250.

RY: 
Leiriseurat 25.3. klo 16, Pek-

ka Karjula (leiriasiaa), Arvo Pyy-
kölä

Ompeluseurat 30.3. klo 19 
ry:llä

Raamattuluokka la 31.3. klo 
19.30 Hannu Simosella

Pyhäkoulu su 1.4. klo 12 Art-
tu Pisilällä ja Ari Ylikuljulla

Alueellinen pääsiäislauluilta 
pe 6.4. klo 19 kirkossa

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma 8-12, ti 
12-16, ke 11-14. Suljettu ma 
26.3.

Tarvittaessa voitte ottaa yh-
teyden papistoon: kirkkoher-
ra Jukka Malinen p.040-505 
0016 tai seurakuntapastori Kai 
Juvila p. 050-328 8107.

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Aihetta kiitokseen
Kiitoksia kirjaston väelle erittäin hyvästä palvelusta. 
Helpotatte palvelullanne opiskeluani todella paljon. 

Aurinkoisia kevätpäiviä! T: Sari J. 
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PYHÄJOEN KUNTA

PYHÄJOKINEN TYÖNANTAJA!
KESÄTYÖPAIKKATUKI VUODELLE 2012 HAETTAVANA JO 30.03.2012 MENNESSÄ.

Pyhäjoella toteutetaan tänä kesänä ylikunnallinen vuosina 94 - 96 syntyneiden 
nuorten kesätyöllistäminen. Kunnallisen tukijärjestelmän tarkoituksena on saada 
aikaan lisää kesätyöpaikkoja siirtämällä työllistämisen painopistettä kuntien 
työpaikoista yksityiselle sektorille.

Pyhäjoen kunta maksaa määrärahojen puitteissa tukea työnantajalle, joka tarjoaa 
kesätyöpaikan väestöönsä kuuluvalle 94 - 96 syntyneelle nuorelle ja sitoutuu 
työllistäessä täyttämään kunnan kesätyöpaikkatukipäätöksessä asettamat ehdot. 
Ehdot ovat yhteneväiset kaikissa toimintaan osallistuvissa kunnissa.

• Tuen suuruus on 85,00 €/viikko/nuori
• Tuen voi saada 2 - 3 viikon työsuhteeseen 
• Tuki myönnetään hakemisjärjestyksessä
• Tukea voi hakea 30.03.2012 mennessä

Hakemuslomakkeita saa kunnan neuvonnasta ja Raahen työ- ja elinkeinotoimis-
tosta sekä internetsivulta osoitteesta: www.mol.�/raahe. Hakemus palautetaan 
Pyhäjoen kuntaan. 
Tiedustelut Raahen työ- ja elinkeinotoimisto Pirjo Virpiranta puh. 010 60 44706, 
Pyhäjoen kunta Anne Röning puh. 040-3596 000

KOULULAISTEN JA OPISKELIJOIDEN
KESÄTYÖPAIKKOJEN HAKU VUONNA 2012   
Vuosina 94 - 96 syntyneet  nuoret hakevat keskitetysti työ- ja elinkeinotoimis-
ton kautta yhteishakulomaketta käyttäen. Hakemuslomakkeita saa kunnista ja 
työ- ja elinkeinotoimistosta sekä internetsivulta: www.mol.�/raahe. Hakemus on 
palautettava perjantaihin 30.03.2012 mennessä Raahen seutukunnan työ-  ja 
elinkeinotoimistoon tai Pyhäjoen kunnan neuvontaan.

Vuosina 88 - 93 syntyneet opiskelijat: Pyhäjoen kunta valitsee kesätyöntekijät 
leikkikentille ja muihin kunnan kesätöihin Raahen seutukunnan työ-  ja elinkei-
notoimistoon ilmoittautuneista kesätyönhakijoista.
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